Sobre o Valor Nominal 
Unitário incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação 
positiva acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias 
diárias do DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, over extragrupo, 
expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente 
pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível 
em sua página na rede mundial de computadores 
(http://www.b3.com.br), acrescida de um spread de 8,00% (oito por 
cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 
(“Juros Remuneratórios”), calculados de forma exponencial e 
cumulativa pro rata temporis, desde a Data de Integralização ou a 
Data de Pagamento dos Juros Remuneratórios (conforme definido 
abaixo) imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a

[...]

N = quantidade de Debêntures de titularidade do respectivo Titular. 

VNU = Valor Nominal Unitário, acrescido dos Juros Remuneratórios devidos e não 
pagos, dos Encargos Moratórios (caso existentes) e de todo e qualquer outro valor 
devido e não pago ao Titular em razão da Emissão. 

PA = R$ 2.273,46 (dois mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta e seis 
centavos), correspondente ao valuation da Companhia na última rodada de 
captação. 

6. Prazo para Exercício. O Bônus de Subscrição poderá ser exercido, uma 
única vez, em sua totalidade, desde que não tenha sido realizado o Resgate

[...]

N = quantidade de Debêntures de titularidade do respectivo Titular. 

VNU = Valor Nominal Unitário, acrescido dos Juros Remuneratórios devidos e não 
pagos, dos Encargos Moratórios (caso existentes) e de todo e qualquer outro valor 
devido e não pago ao Titular em razão da Emissão. 

PA = R$ 2.273,46 (dois mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta e seis 
centavos), correspondente ao valuation da Companhia na última rodada de 
captação. 

6. Prazo para Exercício. O Bônus de Subscrição poderá ser exercido, uma 
única vez, em sua totalidade, a partir da Data de Resgate Antecipado Facultativo ou